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BMW 520

WBA51BL070WX19105 Diesel 2021

Wygenerowano 26.09.2025
Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu

komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany przebieg:

60 394 km.

Sprawdzenie statusu prawnego i

finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka

finansowego ani prawnego.

Uszkodzenie

Brak problemów

Nie znaleziono informacji o

uszkodzeniach ani ocenach

szkody.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Ekspozycja na klęski żywiołowe

Brak problemów

Brak informacji o narażeniu na

klęski żywiołowe.

Nie znaleziono żadnych problemów

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Czy pojazd był użytkowany jako taksówka, w wypożyczalni samochodów lub jako inny pojazd użytkowy? Uwaga: takie pojazdy mogą być w
gorszym stanie niż pozostałe.

Taksówka Nie znaleziono zapisów Brak informacji na temat użytkowania jako taksówka

Transport Nie znaleziono zapisów Brak informacji na temat użytkowania jako pojazd transportowy

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów Brak informacji o używaniu w wypożyczalni samochodów

Policja Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wykorzystywaniu przez policję

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów Brak informacji o użytkowaniu go jako pojazd demonstracyjny

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów Brak informacji o użytkowaniu go jako pojazd do nauki jazdy

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?
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Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 9 krajach: +3

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Dania Słowacja Czechy Słowenia Rumunia Węgry Włochy Kanada Szwecja

Obecnie poszukiwany jako skradziony Nie znaleziono zapisów

Skradziony w przeszłości Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Uwaga

Ostatni znany przebieg: 60 394 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 87 807 km
Znaleziono 3 zapisy dot. przebiegu

Przebieg
Czy występują oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?

Przebieg Przeciętny przebieg

2022 2023 2024 2025
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Zapisy stanu licznika

03.2021 15 km

04.2025 60 347 km

07.2025 60 394 km

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Ważne do 09.2026

Badanie techniczne Pomyślnie Wpis znaleziono 04.2025 Polska Pojazd przeszedł badanie techniczneBadanie techniczne Pomyślnie Wpis znaleziono 04.2025 Polska Pojazd przeszedł badanie techniczne

Złomowany Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Nie znaleziono żadnych problemów

Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre warsztaty

samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich. Zdarza się, że nawet

numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami wykrywania nawet takich przestępstw,

jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.

Uszkodzenie
Ta sekcja pomoże Ci sprawdzić, czy pojazd był uszkodzony lub poddany oględzinom pod kątem szkód – wraz z szacunkowymi kosztami napraw
(jeśli są dostępne).

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona

T
y
ł

Nie znaleziono uszkodzeń

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?
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Nie znaleziono żadnych problemów

Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Uwaga

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 136 437 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte problemy.

BMW 520 2021 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego w tym samym

roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Wartość rynkowa
Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Najwyższa cena

150 077 zł

Średnia cena

136 437 zł

Najniższa cena

122 793 zł

Uwaga

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

BMW

Model

520

Opis

520d xDrive

Wersja

xDrive

Rodzaj nadwozia

Sedan

Rok produkcji

2021

Pojemność skokowa układu

napędowego

2 l

Moc układu napędowego

140 kW (188 kM)

Moment obrotowy

400 Nm

Typ paliwa

Diesel

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na cztery koła

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

4

Liczba biegów

8

Specyfikacje
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.

Oś czasu
Znaleziono 6 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

VIN: WBA51BL070WX19105 Wygenerowano 26.09.2025 Data wygaśnięcia 26.10.2025

Ten raport PDF zawiera jedynie najważniejsze informacje dotyczące historii pojazdu. Aby uzyskać najbardziej szczegółowe i aktualne dane, skorzystaj z cyfrowego raportu carVertical dostępnego na naszej stronie
internetowej. Dokładamy wszelkich starań, aby dane były rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym na moment wygenerowania raportu, jednak nie możemy zagwarantować, że ten plik PDF nie został zmodyfikowany lub
zmieniony po jego utworzeniu.



+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

03.2021 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny producenta. Data może być
przybliżona.

03.2021 Polska

Zmiana własności

Kraj (lub stan) wskazał położenie geograficzne udokumentowanej zmiany lub odnowienia własności. Należy pamiętać, że niektóre zmiany
mogą mieć charakter formalny, np. przekazanie własności po leasingu itp.

04.2021 Polska

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą dokumentów itp.

04.2022 Polska

Został ubezpieczony

Pojazd był ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Może obejmować wszystkie rodzaje ubezpieczeń (OC, AC, itd.), jak również
ponowne ubezpieczenie.

Od: 07.04.2022 Do: 06.04.2023

04.2025 Polska

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu drogowego lub badanie kontroli
emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

07.2025 Polska

Był wystawiony na sprzedaż

Ten zapis został utworzony, ponieważ pojazd został wystawiony na sprzedaż na określonym rynku. Czasami kraj (lub stan) sprzedawcy
nadpisuje rzeczywistą lokalizację pojazdu.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym

bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Ostatni znany przebieg to 60 394 km. Oto, co
warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze zauważysz
znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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